

Liljedahl Creative Ventures AB

559371-1921

Årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01 - 2024-12-31

Styrelsen upprättar följande årsredovisning.

Samtliga belopp är angivna i hela kronor.

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-06-30. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Svante Fredrik Ingemar Liljedahl, Styrelseledamot

2025-07-29

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Liljedahl Creative Ventures AB är verksam inom bok- och musikproduktion och har sitt säte i Helsingborg. Bolaget har givit ut en bok författad och producerad av bolagets ägare Svante Liljedahl.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Försäljningen av böcker har kraftigt avtagit under året trots såväl realisationer som kampanjer. Omvärldsläget till följd av inflation mm bedöms vara huvudorsaken. Av nämnda skäl behövde den egna webshoppen avvecklas då kostnaderna för denna var väsentligt högre än intäkterna från försäljningen.

Under 2024 har bolaget släppt ytterligare tre singlar tillgängliga på alla tillgängliga streamingplattformar. Dessa singlar har dock ännu inte genererat intäkter.

Flerårsöversikt

	2024-01-01 - 2024-12-31	2023-01-01 - 2023-12-31	2022-03-18 - 2022-12-31
Nettoomsättning	10 308	69 195	143 940
Resultat efter finansiella poster	-30 109	-34 388	64 434
Soliditet (%)	55	29	39

Förändringen i nettoomsättning beror dels på omvärldssituation som påverkar realekonomi hos konsumenterna, dels på att bolaget under räkenskapsåren 2022 och 2023 nådde ut till de primära intressenterna av boken och att bolaget under 2024 inte lyckades sälja boken till övriga intresserade.

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Vid årets ingång	25 000	51 073	-34 388	41 685
Balanseras i ny räkning		-34 388	34 388	0
Erhållna aktieägartillskott		50 000		50 000
Årets resultat			-30 109	-30 109
Vid årets utgång	25 000	66 685	-30 109	61 576

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående medel

Balanserat resultat	66 685
Årets resultat	-30 109
Summa	36 576
Disponeras enligt följande	
Utdelas till aktieägare	0
Återbetalning av aktieägartillskott	0
Balanseras i ny räkning	36 576
Summa	36 576

Resultaträkning

	Not 1, 2	2024-01-01 - 2024-12-31	2023-01-01 - 2023-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		10 308	69 195
Förändring av lager av produkter i arbete, färdiga varor och pågående arbete för annans räkning		-8 549	-24 332
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		1 759	44 863
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-5 807	-766
Övriga externa kostnader		-26 061	-78 485
Summa rörelsekostnader		-31 868	-79 251
Rörelseresultat		-30 109	-34 388
Resultat efter finansiella poster		-30 109	-34 388
Resultat före skatt		-30 109	-34 388
Årets resultat		-30 109	-34 388

Balansräkning

	Not 1	2024-12-31	2023-12-31
Tillgångar			
Omsättningstillgångar			
Varulager m.m.			
Färdiga varor och handelsvaror		77 432	85 981
Summa varulager m.m.		77 432	85 981
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		0	7 413
Övriga fordringar		6 172	11 623
Summa kortfristiga fordringar		6 172	19 036
Kassa och bank			
Kassa och bank		28 048	36 668
Summa kassa och bank		28 048	36 668
Summa omsättningstillgångar		111 652	141 685
Summa tillgångar		111 652	141 685
Eget kapital och skulder			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		25 000	25 000
Summa bundet eget kapital		25 000	25 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		66 685	51 073
Årets resultat		-30 109	-34 388
Summa fritt eget kapital		36 576	16 685
Summa eget kapital		61 576	41 685
Långfristiga skulder	3		
Övriga skulder		50 000	100 000
Summa långfristiga skulder		50 000	100 000
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		0	0
Skatteskulder		0	0
Övriga skulder		76	0
Summa kortfristiga skulder		76	0
Summa eget kapital och skulder		111 652	141 685

Noter

Not 1 - Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutningen.

Not 2 - Medelantal anställda

2024-01-01
- 2024-12-31

Medelantal anställda under året

0,0

Not 3 - Långfristiga skulder

2024-12-31

Skulder som ska betalas senare än fem år efter balansdagen

0

Not 4 - Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut

Bolaget har ändrat verksamhetsföremål och kommer från och med räkenskapsår 2025 primärt bedriva juridisk och strategisk konsultverksamhet och har därmed också anställt ägaren, Svante Liljedahl. Bolaget avser, av detta skäl, även byta företagsnamn till Liljedahl Advisory AB.

Underskrifter

Årsredovisning för Liljedahl Creative Ventures AB, 559371-1921
Avseende räkenskapsåret 2024-01-01 - 2024-12-31

Elektroniskt underskriven

Svante Fredrik Ingemar Liljedahl
Svante Fredrik Ingemar Liljedahl
Styrelseledamot
2025-06-30